九、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

承诺事项 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺

收购报告书或权益变

动报告书中所作承诺

资产重组时所作承诺

首次公开发行或再融

资时所作承诺

公司控股股东浙江帝

龙控股有限公司和实

际控制人姜飞雄及姜

祖功、姜丽琴；公司

其他董事、监事、高

级管理人员

公司控股股东浙江帝龙

控股有限公司和公司实

际控制人姜飞雄及姜祖

功、姜丽琴在公司上市前

签署了《避免同业竞争承

诺函》；作为公司董事、

高级管理人员，姜飞雄、

姜祖功、姜丽琴、姜祖明、

汤飞涛承诺：在限售期满

后，其所持公司股份在其

任职期间每年转让的比

例不超过前一年末所持

股数的 25%；其所持公司

股份在其离职后半年内

不转让。

2007 年 10

月 25 日
长期

严格按承

诺履行

非公开发行的 6 名发

行对象：汇添富基金

管理有限公司、广东

省盐业集团有限公

司、新疆中乾景隆中

和股权投资合伙企业

（有限合伙）、广东温

氏投资有限公司、上

海浦东科技投资有限

公司、财通基金管理

有限公司

自本次非公开发行的股

票上市之日起 12个月内，

不转让本公司所认购的

股份。

2013 年 03

月 25 日

自本次非公

开发行的股

票上市之日

起 12 个月内

严格按承

诺履行

其他对公司中小股东

所作承诺
公司

使用闲置募集资金暂时

补充流动资金的承诺：1、

本次使用闲置募集资金

暂时补充流动资金不会

改变或变相改变募集资

金用途； 2、本次使用部

分闲置募集资金暂时补

充流动资金不影响募集

资金投资项目正常进行；

2013 年 04

月 18 日
12 个月

严格按承

诺履行

浙江帝龙新材料股份有限公司 2013 半年度报告全文

21

3、在本次补充流动资金

到期日之前，将该部分资

金归还至募集资金专户；

4、在过去十二个月内未

进行证券投资等高风险

投资；承诺在使用闲置募

集资金暂时补充流动资

金期间，不进行证券投资

等高风险投资。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原

因及下一步计划（如

有）

不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

浙江帝龙新材料股份有限公司 2013 半年度报告全文

22

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件

股份
18,731,250 18.69% 28,600,000   -186,750 28,413,250 47,144,500 36.6%

2、国有法人持股   7,000,000   7,000,000 7,000,000 5.43%

3、其他内资持股   21,600,000   21,600,000 21,600,000 16.77%

其中：境内法人

持股
  21,600,000   21,600,000 21,600,000 16.77%

5、高管股份 18,731,250 18.69%   -186,750 -186,750 18,544,500 14.4%

二、无限售条件

股份
81,468,750 81.31%   186,750 186,750 81,655,500 63.4%

1、人民币普通股 81,468,750 81.31%   186,750 186,750 81,655,500 63.4%

三、股份总数
100,200,00

0
100% 28,600,000   28,600,000

128,800,00

0
100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   报告期内,公司向六名特定对象非公开发行人民币普通股28,600,000股,发行价格

11.50元/股。上述股份于2013年4月1日在深圳证券交易所上市，限售期为12个月。本次

非公开发行后，公司股份总数由100,200,000股增加至128,800,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   经中国证券监督管理委员会《关于核准浙江帝龙新材料股份有限公司非公开发行股

票的批复》（证监许可[2012]1660号）核准，公司于2013年3月向六名特定对象非公开

发行股票28,600,000股，本次非公开的发行价格为11.50元/股，募集资金总额为

32,890.00万元。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

浙江帝龙新材料股份有限公司 2013 半年度报告全文

23

公司非公开发行股份28,600,000股于2013年3月25日在中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司完成预登记托管手续，并于2013年4月1日在深圳证券交易所上市，限售

期12个月。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东

的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

本期基本每股收益和稀释每股收益如按发行前股份总数计算为 0.31 元/股，根据